О б р а з е ц  з а я в л е н и я

Председателю ИЖС «Атлант»

МБОУ «Октябрьская школа №1»

Уланову А.С.
(Ф.И.О. председателя)

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего: ______

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ____________________________________
(ФИО ребенка)

учащегося  _______  класса МБОУ «Октябрьская школа № 1» в Школьный

спортивный клуб «Атлант» МБОУ «Октябрьская школа №1».

С Положением о Школьном спортивном клубе «Атлант», правами и

обязанностями члена школьного спортивного клуба «Атлант» ознакомлен (а) и

согласен (на).

« » 20 г. I I

(подпись) (ФИО)

Образец заявления

Председателю ШКС « _______ »

МБОУ« »

(Ф.И.О. председателя)

(Ф.И.О. заявителя)

проживающего:______

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в Школьный спортивный клуб «Атлант» МБОУ

«Октябрьская школа №1».

С Положением о Школьном спортивном клубе «Атлант», правами и

обязанностями члена школьного спортивного клуба «Атлант» ознакомлен (а) и

согласен (на).

« ___ » 20 г. I I

(подпись) (ФИО)